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63" Coppa Messapica

Giro di Puglia Challenge Under 23 / Elite
A.S.D.C. G.S.C. Orazio Lorusso

ORAZIC I DRUSSD 9 settembre 2023 Ufficiosa 13:45
Ufficiale 14:00
TABELLA DI MARCIA TOTALE: Ceglie Messapica - Martina Franca - Ceglie Messapica TOTALE Km. 153,070
Tabella di Marcia Partial | Covered End Media/Overage speed
Descr. | Prov.| Alt Localita Strada Parziali | Percorsi | Arrivo 44 41 39
BR 309 |CEGLIE MESSAPICA Via San Rocco - Partenza Ufficiosa 0,000 0,000 13:45 13:45 13:45
Start | BR 249 CEGLIE MESSAPICA | FOGGIA VETERE- START 0,000 0,000 153,070 14:00 14:00 14:00
BR 253|SP 16 SP 16 Valico (scuola rurale) 4,178 4,178 148,892 14:05 14:06 14:06
BR 256|SP 16 Chiobbca a SX per SP14 2,120 6,298 146,772 14:08 14:09 14:09
BR 271|SP 14 Sottopasso Ferrovia 3? 2_" 3,083 9,381 143,689 14:12 14:13 14:14
BR 301 SP 14 / SC Minzella diritti per Martina Franca 1,178 10,559 142,511 14:14 14:15 14:16
BR 322|SP 14/ SP 62 Confine province BR/TA 7,066 17,625 135,445 14:24 14:25 14:27
TA 386|SP 62 Martina Franca - Cartello Centro Abitato 1,768 19,393 133,677 14:26 14:28 14:29
TA 432 MARTINA FRANCA Via Taranto / Corso Messapica 1,157 20,550 132,520 14:28 14:30 14:31
TA 421 MARTINA FRANCA Martina Franca - Cartello Centro Abitato ex SS 581 1,500 22,050/ 131,020 14:30 14:32 14:33
TA 360 ex SS 581 (Monte Paretone) 2,500 24,550 128,520 14:33 14:35 14:37
TA 315/ex SS 581 Confine province TA/BR 1,700 26,250 126,820 14:35 14:38 14:40
BR 331 |ex SS 581 Semaforo CiclOvia 3,840 30,090/ 122,980 14:41 14:44 14:46
G BR 277 CEGLIE MESSAPICA ex SS 581 - Cartello Centro Abitato (Cimitero) 6,560 36,650/ 116,420 14:49 14:53 14:56
@ BR 265|CEGLIE MESSAPICA Via Don Rocco Gallone - Piazzale Stazione 1,900 38,550 114,520 14:52 14:56 14:59|
BR 295 CEGLIE MESSAPICA Via Umberto I - Chiesa San Gioacchino 0,560 39,110/ 113,960 14:53 14:57 15:00
BR 305|CEGLIE MESSAPICA Piazza San Antonio (centro Piazza) 0,300 39,410 113,660 14:53 14:57 15:00"
2 Giro BR 309 CEGLIE MESSAPICA Via San Rocco - Piazzale Chiesa 0,200 39,610/ 113,460 14:54 14:57 15:00,
BR 294 |CEGLIE MESSAPICA Via San Lorenzo / Via Fedele Grande 1,000 40,610 112,460 14:55 14:59 15:02
BR 281 CEGLIE MESSAPICA Via Tratturo Cappelle a SX Via Aldo Moro 1,200 41,8100 111,260 14:57 15:01 15:04
BR 287|CEGLIE MESSAPICA Via Aldo Moro / Largo Don Minzoni SX 0,500 42,310 110,760 14:57 15:01 15:05
BR 256 CEGLIE MESSAPICA Via Sant'Aurelia / rotonda Via Francavilla DIRITTI 0,700 43,010 110,060 14:58 15:02 15:06
BR 249 CEGLIE MESSAPICA SP 16 FOGGIA VETERE 1,220 44,230/ 108,840 15:00 15:04 15:08]
BR 253 /SP 16 Valico (scuola rurale) 4,178 48,408 104,662 15:06 15:10 15:14
BR 256|SP 16 Chiobbca aSX S P14 2,120 50,528 102,542 15:08 15:13 15:17
BR 271 SP 14 Sottopasso Ferrovia @@ 3,083 53,611 99,459 15:13 15:18 15:22]
BR 301|SP 14 / SC Minzella diritti per Martina Franca 1,178 54,789 98,281 15:14 15:20 15:24
BR 322|SP 14/ SP 62 Confine province BR/TA 7,066 61,855 91,215 15:24 15:30 15:35
TA 386|SP 62 Martina Franca - Cartello Centro Abitato 1,768 63,623 89,447 15:26 15:33 15:37
TA 432 MARTINA FRANCA Via Taranto / Corso Messapica 1,157 64,780 88,290 15:28 15:34 15:39,
TA 421 MARTINA FRANCA Martina Franca - Cartello Centro Abitato ex SS 581 1,500 66,280 86,790 15:30 15:37 15:41
TA 360 ex SS 581 (Monte Paretone) 2,500 68,780 84,290 15:33 15:40 15:45
TA 315 ex SS 581 Confine province TA/BR 1,700 70,480 82,590 15:36 15:43 15:48
BR 331 ex SS 581 Semaforo Ciclovia 3,840 74,320 78,750 15:41 15:48 15:54
GZ BR 277|CEGLIE MESSAPICA ex SS 581 - Cartello Centra Abitato (Cimitero) 6,560 80,880 72,190 15:50 15:58 16:04
@ BR 265 |CEGLIE MESSAPICA Via Don Rocco Gallone - Piazzale Stazione 1,900 82,780 70,290 15:52 16:01 16:07|
BR 295|CEGLIE MESSAPICA Via Umberto I - Chiesa San Gioacchino 0,560 83,340 69,730 15:53 16:01 16:08
BR 305 CEGLIE MESSAPICA Piazza San Antonio (centro Piazza) 0,300 83,640 69,430 15:54 16:02 16:08;
3 Giro |BR 309 CEGLIE MESSAPICA | Via San Rocco - Piazzale Chiesa 0,200 83,840 69,230 15:54 16:02 16:08
BR 256 SP 16 Chiobbca aSX SPl4 10,918 94,758 58,312 16:09 16:18 16:25
BR 322|SP 14/ SP 62 Confine province BR/TA 11,327) 106,085 46,985 16:24 16:35 16:43
@ TA 386 MARTINA FRANCA Via Taranto / Corso Messapica 2,925 109,010 44,060 16:28 16:39 16:47,
TA 315 ex SS 581 Confine province TA/BR 5,700 114,710 38,360 16:36 16:47 16:56|
BR 277 CEGLIE MESSAPICA ex SS 581 - Cartello Centra Abitato (Cimitero) 10,400 125,110 27,960 16:50 17:03 17:12
m BR 265|CEGLIE MESSAPICA Via Don Rocco Gallone - Piazzale Stazione 1,900 127,010 26,060 16:53 17:05 17:15
BR 295 CEGLIE MESSAPICA Via Umberto I - Chiesa San Gioacchino 0,560/ 127,570 25,500 16:53 17:06 17:16
4 Giro BR 310 CEGLIE MESSAPICA | Via San Rocco - Piazzale Chiesa 0,500 128,070 25,000 16:54 17:07 17:17
CIRCUITO URBANO
5 giro BR 309 CEGLIE MESSAPICA Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 5,000 133,070 20,000 17:01 17:14 17:24
6 giro BR 309 CEGLIE MESSAPICA |Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 5,000 138,070 15,000 17:08 17:22 17:32
7 giro BR 309 CEGLIE MESSAPICA Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 5,000 143,070 10,000 17:15 17:29 17:40
8 giro BR 309 CEGLIE MESSAPICA |Via S. Rocco - Piazzale Chiesa (ARRIVO) 5,000 148,070 5,000 17:21 17:36 17:47
Finish BR 309 CEGLIE MESSAPICA | Via San Rocco - Piazzale Chiesa 5,000 153,070 0,000 17:28 17:44 17:55
Partenza Geeen zone v Traguardo a punti Traguardo a punti giro di puglia
Arrivo @ Restrizioni transito @ Rifornimento fisso
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Donato Rapito - Elaborazione dati




